Grodzińskiej, liczącem ludności przeszło 5009
dusz, jest do sprzedania w każdym czasie

APTEKA
czyniąca obrotu brutto rs. 2060. Nadmienia
się, że miasto ma stałego Lekarza i Wetery
narza. Bliższą wiadomość powziąśś można
u p. Freyera, w Składzie Materjalów Apte-
eznyeh W, Ludwika Spiessa w Warszawie-

-887-1-3

Dnia 8 (20) Stycznia 1876 roku.

WAŻNA WIADOMOŚĆ

5—0—557—vis Ł vis Kościoła S*go

wadzone z miejsca WINO BÓrSookle o rai
wyborowy ARAK Angielski, każda butel
ka opatrzona stemplem komory.—12453—57—C

Potrzebną jest zaraz
pożyczka 250 rubli na kilka miesięcy,
Bezpieczeństwo w oddaniu, procent umówio
ny.